



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 13/09/2019 a 13/09/2019

NF: 7314 Emissao: 13/09/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 2.786,80

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	1105	SACO P/ LIXO HULLK 100LT	20,00	PCT	7,50	150,00
2	10227	PAPEL HIGIENICO 4X1	2,00	PCT	95,84	191,68
3	10509	FLANELA COPALIMPA 30X40	15,00	UND	2,99	44,85
4	11256	ESPONJA DUPLA FACE	6,00	UND	3,40	20,40
5	12761	VASSOURA DE PALHA C/ CABO	4,00	UND	7,40	29,60
6	13884	PANELA DE PRESSÃO 7LTS	1,00	UND	98,00	98,00
7	13963	LÃ DE AÇO BOMBRIL	6,00	UND	1,70	10,20
8	14303	TOUCA DESCARTAVEL 100 UND	3,00	UND	12,99	38,97
9	14350	SACO DE LIXO BRASILEIRINHO 30L AZUL	12,00	PCT	3,99	47,88
10	14772	CERA POLITRIZ VERMELHA 750 ML	6,00	UND	4,40	26,40
11	14774	RODO MADEIRA PARA/ METAL 60 CM	8,00	UND	12,99	103,92
12	14896	SABAO EM PO 1KG	10,00	UND	7,80	78,00
13	15944	DESINFETANTE URCA PINHO 2LT	30,00	UND	5,20	156,00
14	16200	LIMPA ALUMINIO POLITRIZ 500ML	72,00	UND	2,90	208,80
15	16446	LUVA LATEX	2,00	PA	5,99	11,98
16	16498	AGUA SANITARIA 1LT	48,00	UND	2,45	117,60
17	16802	SABAO EM BARRA YPE AZUL 5X200	8,00	UND	7,40	59,20
18	16821	PILHA ALCALINA AAA ELGIN	20,00	UND	5,99	119,80
19	17124	ISQUEIRO BIC	1,00	UND	4,40	4,40
20	17366	LUVA MUCAMBO	1,00	UND	3,40	3,40
21	17368	SACO PLASTICO 40X60	1,00	UND	24,90	24,90
22	17433	LIMPA PEDRA PEDREX 2 L	24,00	UND	12,40	297,60
23	17854	DESODORANTE SECAR 360 ML	12,00	UND	9,80	117,60
24	17857	MULTI USO LIMPOL 500 ML	96,00	UND	5,50	528,00
25	18006	SACO ALGODAO ALVEJADO COPALIMPA	14,00	UND	7,40	103,60
26	18081	CANECAO NOBRE	1,00	UND	24,85	24,85
27	18082	DETERGENTE LIMPOL COCO 500 ML	48,00	UND	1,80	86,40
28	18083	GARRAFA TERM. PERS.AZUL 1 LT	1,00	UND	29,80	29,80
29	18084	SABONETE LIFEBOUY TOTAL 90G	5,00	UND	1,70	8,50
30	18085	ALCOOL AHANGUERA 500 ML	2,00	UND	4,40	8,80
31	18086	PALITO THEOTO 100 UND	2,00	UND	10,99	21,98
32	18087	PRENDEDOR DE ROUPA THEOTO 12 UND	3,00	UND	1,90	5,70
33	18088	EMBALAGEM P/ CACHORRO QUENTE	1,00	UND	7,99	7,99

NF: 7315 Emissao: 13/09/2019 Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA Valor: 878,72

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10153	PIRULITO FLOPITO 800G	2,00	PCT	9,80	19,60
2	13710	GENGIBRE KG	1,00	KG	19,99	19,99
3	14025	ARROZ PEROLA TIPO 1 5 KG	6,00	PCT	15,80	94,80
4	14343	BISCOITO ROSQUINHA DE COCO 800G	3,00	UND	8,90	26,70
5	14360	GENGIBRE	0,30	KG	19,99	6,00
6	15901	KABUTIA KG	8,00	KG	3,98	31,84
7	15936	FEIJAO CARIOCA 1 KG	4,00	PC	5,85	23,40
8	16758	MANDIOCA KG	8,00	KG	3,95	31,60



ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 13/09/2019 a 13/09/2019

9	17135 COXAO MOLE	15,00 KG	24,99	374,85
10	17374 BATATA PALHA 800G	1,00 UND	8,99	8,99
11	18089 CAFE BOCA DE PITO	40,00 UND	4,90	196,00
12	18090 BISCOITO MABEL CREAM CRAKER 800 G	5,00 UND	8,99	44,95
			TOTAL	3.665,52